**Vesculi** male curati et graciles homines. **Ve** enim syllabam rei parvæ præponebant, unde *Vediorem*\* parvum Iovem et *vegrandem* fabam minutam dicebant.

**Vaticanus** collis appellatus est, quod eo potitus sit  
15 populus Romanus vatum responso expulsis Etruscis.

**Vivissimus** superlativus a vivo.

**Ungulatos** ungues magnos atque asperos Cato appellavit.

**Verberitare** idem Cato frequentative ab eo, quod est  
20 verbero, dixit.

**Vopte** pro vos ipsi Cato posuit.

**Ver sacrum** vovendi mos fuit Italis. Magnis enim periculis adducti vovebant, quæcumque proximo vere nata essent apud se, animalia immolatu-  
25 crudele videretur pueros ac puellas innocentes interficere, perductos in adultam ætatem velabant atque ita extra fines suos exigebant.

**Versuram** facere mutuam pecuniam sumere ex eo dictum est, quod initio qui mutuabantur ab aliis, non  
30 ut domum ferrent, sed ut aliis solverent, velut vertent creditorem.

**Væ** vobis dicebatur ab antiquis, et *ni nobis*.

**Vinciam** dicebant continentem.

**Vernisera** messalia † auguria.

## INDEX VERBORUM.

Lemmata laxioribus litteris, quæ et apud Festum et apud Paulum leguntur maioribus paginarum numeris adfixis, discrepantiam lectionis Muellerianæ uncis rotundis distinximus.

### A.

Ab oloes 14.  
Abacti 17.  
Abalienatus 19.  
Abambulantes 20.  
abarcet 11.  
Abavus 10.  
Abditivi 17.  
Abemito 4.  
Abercet 19.  
Abgregare 17.  
Abietaria negotia 20.  
Abisse 20.  
Abitionem 17.  
Ablegmina 16.  
Abnutare 20.  
Aborigines 14.  
Abortum 22.  
Abrogare 9.  
Abs 17.  
Accensi 13. 11.  
Acceris [lege Acieris] 7.  
Aceratum 15. 209.  
acerosus 209.  
Acerra ara 13.  
Acetare 17.  
(Acieris) v. Acceris.  
Acies 18.  
Aclassis 15.

actuosi 13.  
Actus 13.  
Acupediis 7.  
Acus 7.  
Ad 9.  
ad caprae paludes 46.  
Ad exitam aetatem 20.  
Adagia 9.  
Adasia 9.  
Adaxint 21.  
Addicere 9.  
Addubanum 16.  
Addues 20.  
Adeo 14.  
Adfabrum 20.  
Adfecta 2.  
Adfectare 2.  
Adfines 8.  
adgregare 17.  
Adgretus 5. 55.  
Adigas 18.  
Aditiculum 21.  
Adlecti 5.  
Adlicet 20.  
Adlivescit 21.  
Admissivæ aves 16.  
Adnictat 21.  
(adolescens) v. adulescens.  
Adolescit 4.  
Adoptaticius 21.

- Ador 7.  
 Adorare 14.  
 Adoriam laudem 3.  
 Adpromissor 11.  
 Adrumavit 7.  
 Adsciscere 11.  
 Adscripti 11.  
 Adscripticii 11.  
 Adserere manum 19.  
 Adsidelae 14.  
 Adsipere 16.  
 Adtegrare 9.  
 Adtestata 9.  
 Adtibernalis 9.  
 Adtritum 9.  
 Adulari 16.  
 adulescens 4.  
 Adulter et adultera 16.  
 Adulterina signa 20.  
 adultus 4.  
 Aduncantur 8.  
 Advelitatio 21.  
 Adversus 11.  
 Advosem 19.  
 Ae 19.  
 ædilatus 10.  
 Aedilis 9.  
 Aedis 9.  
 Aeditimus 9.  
 Aedituus 9.  
 Aege Amazo 18.  
 Aegeum mare 18.  
 Aegrum 5.  
 Aegyptinos 21.  
 Aemidum 18.  
 Aemiliam gentem 18.  
 Amylos 18.  
 Aenariam 15.  
 Aeneatores 15.  
 Aeneolo 20.  
 Aenesi 15.  
 Aenulum 20.  
 Aequidiale 18.  
 Aequilavium 18.  
 Aerarii tribuni 2.  
 ærarium 2.  
 Aeribus 20.  
 Aerosam 15.  
 Aeruma 19.  
 ærumnæ 18.  
 Aerumnulas 18.  
 Aeruscare 18.  
 Aestimata 18.  
 Aestimias 19.  
 (Affabrum) v. Adfabrum.  
 Affatim 8.  
 (Affecta) v. Adfecta.  
 (Affectare) v. Adfectare.  
 (Affines) v. Adfines.  
 Africa 2.  
 Afvolant 19.  
 (Afvolunt) v. Afvolant.  
 Agasones 19.  
 Agea 8.  
 Agedum 17.  
 Agere 17.  
 Agina 7.  
 aginatores 7.  
 Agnus 5, 10.  
 Agolum 21.  
 Agonalia 7, 8.  
 Agonensis porta 7.  
 (agones) v. agonos.  
 Agonia 7.  
 agonia 7.  
 Agonias 8.  
 Agonium 7. (bis)  
 agonos 7.  
 Agonus 7.  
 Albesia scuta 3.  
 Albiona 3.  
 Albogalerus 8.  
 Albula 3.  
 Album 3.  
 Alcedo 6.  
 Alebria 19.  
 Aleonem 21.  
 Aletudo 20.  
 Algeo 4.  
 Aliae rei 20.